UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v học tập, trao đổi kinh

nghiệm và tập huấn về công tác

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ tại

tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh

 Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định nhận được Công văn số 6327/SGDĐT-

GDTrH ngày 03/10/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc

học tập, trao đổi kinh nghiệm về công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ tại tỉnh Bình

Định, vấn đề này Sở GDĐT Bình Định có ý kiến như sau:

 1. Sở Giáo dục và Đào tạo thống nhất với các nội dung do Sở GDĐT thành phố

Hồ Chí Minh đề xuất tại Công văn số 6327/SGDĐT-GDTrH ngày 03/10/2024.

 2. Chiều ngày 01/11/2024 và sáng ngày 02/11/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo Bình

Định chuẩn bị 01 Hội trường có đủ âm thanh, ánh sáng, đèn chiếu để tổ chức Hội thảo

tại Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Bình Định, số 107A, đường Thanh Niên,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 3. Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định cử ông Lê Ngọc Vịnh, Phó Trưởng phòng

Phòng GDTrH (ĐT: 0988617983)  tham gia làm đầu mối. Mọi vấn đề có liên quan, cán

bộ đầu mối của hai Sở thông tin với nhau để kịp thời tham mưu cho lãnh đạo.

 Sở GDĐT Bình Định trân trọng báo với Sở GDĐT thành phố Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

      GIÁM ĐỐC

       Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:21:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-11T07:28:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:35:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:35:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:36:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!